
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION AFINES

DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACIONES

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 10767 48455515 YARANGA VENTURA GERMAN 22 3 7.4 5 - 37.4 APTO

2 10753 70433520 ECHEVARRIA ROMERO YESSICA MARCELA

3 10727 47862487 SANCHEZ VALDEZ FRANKLIN

4 10726 44612669 HUAYTALLA FLORES MERY

5 10732 71914681 CARPIO FIGUEROA MILAGROS GREISY

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION AFINES

DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACIONES

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 10723 70455400 GUTIERREZ PARDO ALINA NORMA 24 3 9.5 5 - 41.5 APTO

2 10754 75401157 BELLIDO CHOCCES EVELIN 22 5 6.5 5 - 38.5 APTO

3 10742 70086292 MUNAREZ TINEO MAYRA MERY MEY

4 10747 62713110 ATAUJE SAITO ZUMIKO GAZDALI

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION AFINES

DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACIONES

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 10700 48724162 HUAMANCUSI FIGUEROA MALU 20 4.5 8.8 10 - 43.3 APTO

2 10749 74437695 TORRES QUISPE LIZ ESTHEFANY 22 4 7 5 1 39 APTO

3 10751 31186257 ORTIZ HUAMAN MARLENY

4 10765 77691752 PEREZ LOPE GINA KATHERINE

5 10731 77494119 CRUZ VICTORIANO DEYSI HELLEN

6 10761 70040419 ALVARADO MEJIA MARIN YEN

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I - ABASTECIMIENTO

PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUMANOS

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

NO APTO, NO ADJUNTA TITULO (FORMACIÓN ACADEMICA)

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR
CONVOCATORIA N° CAS N°013-2025-UGEL-PKV



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR
CONVOCATORIA N° CAS N°013-2025-UGEL-PKV

7 10739 42070461 CABALLA QUISPE ALEX WALTER

8 10779 42036767 FERNANDEZ HUAMAN YOLANDA

9 10741 71193335 BLAS OLORTEGUI DAYANIM LILIANA

10 10778 73800783 ARISTA SERRANO LEONARDO DACE

11 10755 77538329 YULGO AGUIRRE EUNICE

12 10759 47198402 MANCILLA FIGUEROA JIMMY LENIN

13 10766 47027371 CISNEROS MONTES DE OCA GLORIA ARACELI

14 10763 71390696 LIMACO LIZANA LEONCIO

15 10746 43002794 BOLIVAR LANGA SIMON

16 10762 77125866 MANCILLA ZARATE GUILLERMO PEDRO

17 10772 71588604 PARIONA GUTIERREZ MICHELLE

18 10773 74353673 SUAREZ MORA JHACCAYRA

19 10750 77567227 PALOMINO ORIUNDO JHON CRISTOPHER

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION AFINES

DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACIONES PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

1 10740 46050903 HINOSTROZA GAMARRA JUAN CARLOS

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION AFINES

DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACIONES

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 10776 45104595 HUAMANI CONDE BENJAMIN FRANKLIN 24 3 10 - - 37 APTO
2 10706 70116979 CANCHARI RAMOS KEVIN ANDRO 22 2.5 10 - - 34.5 APTO
3 10743 28276256 MORALES CALLE CANDIDA
4 10764 45836103 CASTRO CABRERA MILUSKA
5 10756 19858695 SERPA TOSCANO JESUS GILBERTO
6 10752 46611223 CASTILLO BALADILLA NILDA
7 10775 72893447 MENDOZA CASSA LUIS ALBERTO
8 10758 24660179 QUISPE LOPE DIONISIO

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA

COORDINADOR (A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

COORDINADOR (A) CRFA GRAN SHINUNGARI

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

NO APTO, EVALUACION DE DESEMPEÑO DESFAVORABLE

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR
CONVOCATORIA N° CAS N°013-2025-UGEL-PKV

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION AFINES

DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACIONES

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 10774 33265426 MALLMA TAIPE MARIBEL ROCIO 26 - - - - 26 APTO

2 10730 42559491 ROMERO HUARACA CLARITA 24 - - - - 24 APTO

3 10757 77207967 FUENTES MARAPE KARINA

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION AFINES

DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GEENRAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACIONES

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 10707 46494733 AGUILAR ROCA SONIA 24 - - - - 24 APTO

NO APTO, EVALUACION DE DESEMPEÑO DESFAVORABLE

PERSONAL DE COCINA CRFA - GRAN SHINUNGARI

PICHARI, 20 DE AGOSTO 2025
LA COMISIÓN

PERSONAL DE MANTENIMIENTO


